

KMS 1010 ApS
Mærskvejen 12
4241 Vemmelev
CVR-nr. 37290726

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Kenn Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KMS 1010 ApS
Mærskvejen 12
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 37290726

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.12.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kenn Madsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr., hvilket ledelsens finder utilfredsstillende.

Kapitalandele i associerede virksomheder 250 t.kr. omfatter kapital i Kenn Jul Madsen Holding ApS og Søren Jul Madsen Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(14.600)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(14.600)
Skat af ordinært resultat		0
Årets resultat		<u>(14.600)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(14.600)
		<u>(14.600)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>250.000</u>
Anlægsaktiver		<u>250.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>297.354</u>
Tilgodehavender		<u>297.354</u>
Likvide beholdninger		<u>50.546</u>
Omsætningsaktiver		<u>347.900</u>
Aktiver		<u><u>597.900</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(14.600)</u>
Egenkapital		<u>35.400</u>
Anden gæld		<u>550.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>550.000</u>
Anden gæld		<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>562.500</u>
Passiver		<u><u>597.900</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(14.600)	(14.600)
Egenkapital ultimo	50.000	(14.600)	35.400